電子入札システムに係る対応 OS の変更

について

令和７年９月

建設工事等競争入札参加資格者  各位

岩見沢市  契約検査管理課

日頃より当市の入札契約業務にご協力をいただきありがとうございます。

電子入札システムについて、現在サポート OS が Windows10 及び Windows11

となっておりますが、Microsoft 社による Windows10 のサポートが令和７年１０

月１４日（火）をもって終了します。

これに伴い、電子入札システムについても Windows10 のサポートが対象外と

なることから、各業者の皆様には OS の更新またはパソコンの入れ替えをお願い

いたします。

当市において、Windows10 搭載パソコンによる電子入札システムの使用によ

る入札参加及び応札に関して、不具合等が発生した場合の対応は致しませんので

ご了承ください。

 この件に関する詳細は、市ホームページリンクの「入札参加者ポータルサイト」

及び「ヘルプデスク」をご利用ください。